
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem čl. 302 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) te članka 65. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 

i 30/18-pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 27. svibnja 2019. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o odabiru ponude za sklapanje II. godišnjeg ugovora na temelju Okvirnog 

sporazuma za usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim brodom 
 
I. 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3. 
 

II. 
Predmet nabave je nabava usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim brodom Evidencijski 
broj nabave: 5-18-MV 

 
III. 

Temeljem poziva na dostavu ponuda, sukladno članku 3. Okvirnog sporazuma KLASA: 406-
01/18-01/27; URBROJ: 2163/1-09/1-18-14 od 04. lipnja 2018. godine, za nabavu usluge 
čišćenja morskog okoliša ekološkim brodom, odabire se ponuda broj: B.V. 3220/1 od 21. 
svibnja 2019. godine, ponuditelja Dezinsekcija d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, OIB: 75145286506, 
za nabavu usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim brodom, po cijeni od 413.616,00 kn 
bez PDV-a, odnosno 517.020,00 kn s PDV-om. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/19-01/76 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 27. svibnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
Valter Flego, mr.sc. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-maila) 

2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2019-05-30T16:22:50+0200
	Istarska županija
	eUprava




